
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация,  

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт : https://xix-nv.gosuslugi.ru/ 

  

02 июля 2025 года № 460 

ПРИКАЗ 

О зачислении в списочный состав  

обучающихся первых классов  

на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии ФЗ Российской Федерации от 22.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения 

РФ от 02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении порядка на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», в соответствии с приказом Департамента образования и науки ХМАО-

Югры от 13.03.2025 №10-П-469 «По подготовке и проведению приемных кампаний в 

первые классы на 2025-2026 учебный год»,  с приказом департамента образовании от 17 

марта 2025 года №34-П-236 «О проведении приемной кампании в первые классы на 2025-

2026 учебный год», в соответствии с Уставом МБОУ «Средняя школа №19», Положением 

о правилах  приёма обучающихся в МБОУ «Средняя школа №19», постановлением 

администрации города Нижневартовска от 14.02.2025 г. №113 «О закреплении 

муниципальных общеобразовательных организаций за территориями города 

Нижневартовска для организации приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования на 

2025 год», Уставом МБОУ «СШ № 19», Правилами приема обучающихся в 1 класс МБОУ 

«СШ №19», на основании заявлений родителей (законных представителей) и 

представленных ими документов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения согласно списку 

обучающихся 1-х классов по Приложению №1. 

2. Заместителю директора Байдавлетовой А.А. разместить приказ на официальном 

сайте Школы в разделе «Прием в школу» до 04.07.2025 года. 

3. Делопроизводителю Рыбчановской Д.О. внести данные по зачисленным 

обучающимся в цифровую образовательную платформу ГИС «Образование Югры» до 

01.09.2025 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                                      А.А.Байдавлетова 

 

mailto:school19nv@mail.ru
https://xix-nv.gosuslugi.ru/


С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия, инициалы Должность  Дата Подпись 

1.  Рыбчановская Д.О. Делопроизводитель 02.07.2025  

 

Приложение №1  

к приказу №460 от 02.07.2025 г. 

Списочный состав 

 

1. Азимов Мухаммад Музаффарович 

2. Александров Александр Александрович 

3. Аминов Рамазан Дилшодович 

4. Арсуева Амалия Надыровна 

5. Аскерова Айла Санановна 

6. Ахмедюсупова Аида Гаджимурадовна 

7. Ахмедюсупова Аиша Гаджимурадовна 

8. Бекболатов Мухаммад Исламович 

9. Белоусова Ксения Александровна 

10. Бурина Ева Владимировна 

11. Бурмасова Мирослава Михайловна 

12. Бут Диана Игоревна 

13. Вайнкауф Александр Дмитриевич 

14. Вердиханова Зухра Нурметовна 

15. Гадельшин Булат Альбертович 

16. Гараева Аиша Тураловна 

17. Гареев Давид Алмазович 

18. Зиянбердин Инсаф Артурович 

19. Изиляева Анна Антоновна 

20. Исламгалиева Лилиана Ринатовна 

21. Ишмухаметов Артур Ильдусович 

22. Казалиева Азиза Рамазановна 

23. Камалова Сабина Сирожидиновна 

24. Карайван София Сергеевна 

25. Коршунова Екатерина Петровна 

26. Кочкаров Абубакир Дониёрович 

27. Крук Артём Олегович 

28. Лакеев Тагир Денисович 

29. Малашенко Самвел Александрович 

30. Мамедова Сурия Рамилевна 

31. Нурматова Нозанин Абдувахобовна 

32. Овсепян Маргарита Сергеевна 

33. Олейник Милана Сергеевна 

34. Полянских Артём Сергеевич 

35. Попенов Владислав Дмитриевич 

36. Рахимов Иброхим Сохибович 

37. Рахимова Мухайё Икромовна 

38. Россинский Роман Александрович 

39. Рябов Егор Артёмович 

40. Садыкова Ясина Мирзохидовна 

41. Стаднюк Максим Витальевич 

42. Стрельцова Аврора Константиновна 

43. Суховерхов Арсений Иванович 

44. Тимонин Даниил Евгеньевич 

45. Токтамбетов Натан Максатович 

46. Увайдуллаев Имран Диёржонович 



47. Фартушняк Елизавета Валерьевна 

48. Фрисс Анастасия Анатольевна 

49. Хажалиев Абу-Бакр Магомедович 

50. Хажалиев Умар Магомедович 

51. Хайрутдинова Милана Магомедовна 

52. Хамидиллаева Ясина Шерзодбековна 

53. Ханов Давид Романович 

54. Худойдотов Самир Хуршедович 

55. Шерматов Фаррух Абдурахманович 

56. Шешегова Виктория Алексеевна 

57. Шнеерова Алиса Антоновна 

58. Эгамназаров Диловар Муродалиевич 

59. Эйвазова Айлин Давидовна 

60. Якимишина Василиса Витальевна 

61. Ястрожемский Артём Дмитриевич 


		2025-07-02T10:53:52+0500
	Байдавлетова Алсу Азатовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




